OTYET

(8 pen. IpukazoB Munduna Poccun ot 17.12.2015 Ne 1991, ot 16.05.2019 Ne 73H, ot 30.01.2020 Ne 111)

OB UCMMOJJHEHUM YYPEXKJIEHUEM IIJIAHA ETO ®PUHAHCOBO-XO3HCTBEHHOM NEATEJbHOCTH

VYupexnenue

O6ocobneHHOe Topa3ielIeHIe

VYyupeaurenn

HammeHoBaHue oprana, OCyIICCTBIISIONIETO
IIOJTHOMOYU A pyKOBO}II/ITeJ'IH

Bun ¢punancoBoro obecrieueHus (IesSTETHHOCTH)
[epromuaHOCTE: KBapTaBHAS, TOJIOBAS

Enununa uzmepenus: pyo.

Ha 1 suBaps 2025 .

MYHUIHUITAJIBHOE BIOJUKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YUYPEXJIEHHUE "KOMCOMOJIbCKASA
CPEOHAAA LIKOJIA"

MYHUIUITAJIBHOE YUYPEXJEHHME "VIIPABJIEHUE OBPA30BAHIA I'YAEPMECCKOI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAMOHA" YEYEHCKOM PECITYBJINKH

JesTenbHOCTS 10 BBIIOTHEHHIO TOCYAaPCTBEHHOTO (MYHHIMIAIBEHOTO) 3aIaHNs

1. loxoanb! yupeskaeHust

Dopma o OKVY /]

Hara

o OKIIO

nmo OKTMO
no OKIIO

I'maBa mo BK

KOJIbI

0503737

01.01.2025

61509456

96610000000

45265836

588

o OKEN

383

HcromHeHo m1aHOBEIX HA3HAYCHHM

Ko Kox YTBepxkaeHO
HanmenoBamne nmokasarers crpoku | amanuTiHKH HHaHOBHXv yepes JIMIEBBIe |depe3 OaHKOBCKHE|  depes Kaccy HEKACCOBBIMM UTOro CyMMa OTKIOHCHHS!
HasHAa4CHUN cuera cuera YUPEKACHUS olnepauusaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxonsl - Bcero 010 74100 773,23 73 644 402,66 0,00 0,00 0,00 73 644 402,66 456 370,57
Hoxonbl 010 100 74100 773,23 73 644 402,66 0,00 0,00 0,00 73 644 402,66 456 370,57
6o1),
JLoXOzbI OT ORASATHS ILIATHEIX yeAYT (paboT) 010 130 7410077323 | 73644 402,66 0,00 0,00 0,00 73 644 402,66 456 370,57
KOMIIEHCAIlUH 3aTpaT
4 N\
OOKYMEHT FOD,HMCAH
AJNIEKTPOHHOWM NOAnnCbro
CepTtudumkat: 00D689BE396D68F311076D66FC5C47B1AD
Bnapeneu: Nopucosa OnuHa AxvenosHa
[LencteuteneH: ¢ 20.08.2025 go 13.11.2026
\_ J
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