## ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ				
		Форма по ОКУД	0503737	
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025	
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМСОМОЛЬСКАЯ			
Учреждение	СРЕДНЯЯ ШКОЛА"	по ОКПО	61509456	
Обособленное подразделение		_		
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО			
Учредитель	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ	по ОКТМО	96610000000	
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	45265836	
полномочия руководителя		Глава по БК	588	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания			
Периодичность: квартальная, годовая		_		
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383	

## 1. Доходы учреждения

Наименование показателя			Утверждено	Исполнено плановых назначений					
		Код аналитики	лановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		74 100 773,23	73 644 402,66	0,00	0,00	0,00	73 644 402,66	456 370,57
Доходы	010	100	74 100 773,23	73 644 402,66	0,00	0,00	0,00	73 644 402,66	456 370,57
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	010	130	74 100 773,23	73 644 402,66	0,00	0,00	0,00	73 644 402,66	456 370,57